CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA

NIVEL: CICLO I "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

07:35a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15a.m.
1105 a.m.

11:.05a.m.
1155a.m.

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

TECNICAS DE REDACCION
C B22

TEOLOGIA|
E B22

DESARROLLO DE LENGUAIJE |,
LECTOESCRITURA
A B22

DESARROLLO DE LENGUAIJE |,
LECTOESCRITURA
A B22

TEOLOGIA|
E B22

02:55 p.m.
03:45 p.m.

TECNICAS DE REDACCION
C B22

TEOLOGIA|
E B22

DESARROLLO DE LENGUAIJE |,
LECTOESCRITURA
A B22

DESARROLLO DE LENGUAIJE |,
LECTOESCRITURA
A B22

TEOLOGIA|
E B22

03:50 p.m.
04:40 p.m.

FILOSOFIA GENERAL
E B22

DESARROLLO PERSONAL
E B22

FILOSOFIA GENERAL
E B22

TECNICAS DE REDACCION
C B22

DESARROLLO PERSONAL
E B22

04:45 p.m.
05:35 p.m.

FILOSOFIA GENERAL
E B22

DESARROLLO PERSONAL
E B22

FILOSOFIA GENERAL
E B22

TECNICAS DE REDACCION
C B22

DESARROLLO PERSONAL
E B22

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020  14:58:00

Péagina: JCMADRIGAL-12




CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA

NIVEL: CICLO Iil "OPCION 1*

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

07:35a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15a.m.
1105 a.m.

11:.05a.m.
1155a.m.

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

EDUCACION Y SOCIEDAD
C B33

TECNOLOGIA Y EDUCACION
A B44

EDUCACION Y SOCIEDAD
C B33

DESARROLLO DE LENGUAJE IlI,
GRAMATICA
A B33

TECNOLOGIA Y EDUCACION
A B44

02:55 p.m.
03:45 p.m.

EDUCACION Y SOCIEDAD
C B33

TECNOLOGIA Y EDUCACION
A B44

EDUCACION Y SOCIEDAD
C B33

DESARROLLO DE LENGUAJE IlI,
GRAMATICA
A B33

TECNOLOGIA Y EDUCACION
A B44

03:50 p.m.
04:40 p.m.

DIDACTICA GENERAL
A B33

DESARROLLO DE LENGUAJE IlI,
GRAMATICA
A B33

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
E B33

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
E B33

DIDACTICA GENERAL
A B33

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DIDACTICA GENERAL
A B33

DESARROLLO DE LENGUAJE IlI,
GRAMATICA
A B33

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
E B33

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
E B33

DIDACTICA GENERAL
A B33

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020  14:58:00

Péagina: JCMADRIGAL-13




CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA

Hora/Dia

NIVEL:

CICLO V "OPCION 1"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

07:35a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15a.m.
1105 a.m.

11:.05a.m.
1155a.m.

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

BIOLOGIA Y NUTRICION HUMANA
A B37

INVESTIGACION EDUCATIVA |
A B38

BIOLOGIA Y NUTRICION HUMANA
A B37

DESARROLLO DE MATEMATICAII
A B21

INVESTIGACION EDUCATIVA |
A B38

02:55 p.m.
03:45 p.m.

BIOLOGIA Y NUTRICION HUMANA
A B37

INVESTIGACION EDUCATIVA |
A B38

BIOLOGIA Y NUTRICION HUMANA
A B37

DESARROLLO DE MATEMATICAII
A B21

INVESTIGACION EDUCATIVA |
A B38

03:50 p.m.
04:40 p.m.

DESARROLLO DE MATEMATICAII
A B21

DISENO Y GESTION CURRICULAR
A B38

DESARROLLO DE CIENCIAS SOCIALES |
A B38

DISENO Y GESTION CURRICULAR
A B38

DESARROLLO DE CIENCIAS SOCIALES |
A B38

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DESARROLLO DE MATEMATICAII
A B21

DISENO Y GESTION CURRICULAR
A B38

DESARROLLO DE CIENCIAS SOCIALES |
A B38

DISENO Y GESTION CURRICULAR
A B38

DESARROLLO DE CIENCIAS SOCIALES |
A B38

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020  14:58:38

Pégina: JCMADRIGAL-14




CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA

NIVEL: CICLO VIl “OPCION 1*

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

07:35a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15a.m.
1105 a.m.

11:.05a.m.
1155a.m.

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

PRACTICA DOCENTE Il
A B21

DESARROLLO DE EDUCACION
ARTISTICA
A A21

PRACTICA DOCENTE Il
A A21

EDUCACION AMBIENTAL
A A23

02:55 p.m.
03:45 p.m.

PRACTICA DOCENTE II
A B21

DESARROLLO DE EDUCACION
ARTISTICA
A A21

PRACTICA DOCENTE Il
A A21

EDUCACION AMBIENTAL
A A23

03:50 p.m.
04:40 p.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS 1I
A A23

DESARROLLO DE EDUCACION
ARTISTICA
A A21

EDUCACION AMBIENTAL
A A23

DESARROLLO DE CIENCIAS 1I
A A23

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS 1I
A A23

DESARROLLO DE EDUCACION
ARTISTICA
A A21

EDUCACION AMBIENTAL
A A23

DESARROLLO DE CIENCIAS 1I
A A23

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020

14:58:38

Péagina: JCMADRIGAL-15




CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA

Hora/Dia

NIVEL: CICLO IX

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15a.m.
1105 a.m.

11:.05a.m.
1155a.m.

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

DESARROLLO PROFESIONAL
A B38

SEMINARIO DE EDUCACION NACIONAL
A B37

DESARROLLO PROFESIONAL
A B38

SEMINARIO DE EDUCACION NACIONAL
A B37

02:55 p.m.
03:45 p.m.

DESARROLLO PROFESIONAL
A B38

SEMINARIO DE EDUCACION NACIONAL
A B37

DESARROLLO PROFESIONAL
A B38

SEMINARIO DE EDUCACION NACIONAL
A B37

03:50 p.m.
04:40 p.m.

ETICA
B A23

PRACTICA DOCENTE IV
A B21

ETICA
B A23

PRACTICA DOCENTE IV
A B21

04:45 p.m.
05:35 p.m.

ETICA
B A23

PRACTICA DOCENTE IV
A B21

ETICA
B A23

PRACTICA DOCENTE IV
A B21

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion: 4/1/2021 09:57:30

Pagina: MARCOMA-3




